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《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 273,084 2,988 3,490 272,757

175,547

20.9

一　般　労　働　者

22.7

所 定 内
労 働 時 間

所 定 外
労 働 時 間

調 査 産 業 計

製 造 業

サ ー ビ ス 業

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業

調 査 産 業 計 169.3

171.3

総 実 労 働
時 間

252,247

出 勤 日 数

給 す る 給
所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

産　　　　業
総 額
現 金 給 与 きまって支

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払

給 す る 給 給 与 給 与 われた給与
特別に支払
われた給与 総 額

総 実 労 働 所 定 内 所 定 外
時 間 労 働 時 間 労 働 時 間

パートタイム労働者

前 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

本 月 末
労 働 者 数

前 月 末 本 月 中 の 増 本 月 中 の 減 本 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

パートタイム労働者

出 勤 日 数

509,570 293,189

442,157

445,573

272,850

630,479

282,630

270,055

15,958

16,949

27,449

5,449257,696

312,127

277,231

265,681

242,606

297,948

83,015

76,559

87,565

71,896

14,179

216,381

159,527

175,518

15,154

318,352

79,120

73,616

80,004

71,250

104,590

79,818

74,403

81,701

71,875

97,915

3,197

2,156

5,864

21

97,514

698

787

1,697

625

401 6,675

21.1

21.2

20.7 172.8

9.1

10.5

13.4

102.4

100.0

179.2

165.8

160.2

160.8

159.4

172.8

159.3

95.66.4

6.5

18.9

19.1

19.0

19.2

18.4

1,845 60,571

1.2

101.9

99.4

115.8

96.1

110.8 110.4

114.6

2,219 2,634 174,901 46,090

60,033 2,558

2,074 1,658 46,737

47,620 374 379 47,619 7,568 306 411 7,459

41,384 869 1,018 41,234 34,589 1,740 1,014 35,316

13,943 484 187 13,83497,537 769 856 97,856

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数
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